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Kære aktionærer og andre interesserede, 
 
 
Vi har nu passeret det første halvår af 2009 – og vi kan love Jer for at der har været travlt. 
Vi har fået en helt fantastisk start som vi ikke engang havde turde drømme om. Nedenfor 
kan I læse lidt om hvad der er sket og ikke mindst hvad der kommer til at ske.  
 
 
 
 
½ ÅRS REGNSKAB FOR PERIODEN 1. JANUAR – 30. JUNI (ikke revideret) 
Generelt kan det siges at det er gået over forventning og at den store positive afvigelse på 
omsætningen selvfølgelig har medført flere udgifter til direkte omkostninger samt lønninger 
og gager. 
 
Administrationsomkostninger har påvirket negativt med 127.000,-. Ud af dette beløb udgør 
108.000,- småanskaffelser som alt overvejende knytter sig til etableringen af caféen og 
bryghuset. Dette betyder at det er omkostninger som var medtaget som investering i 
bygning og inventar i det oprindelige budget, men som man som følge af gældende 
skattelovgivning kan fratrække i anskaffelsesåret. 
 
Vi er meget glade for resultatet og forventer en tilsvarende aktivitet henover den resterende 
del af sommeren. Resultatet viser desuden den fantastiske modtagelse stedet har fået af 
både lokale og turister. 
 
 

 
 
 
 
 



Nyhedsbrev – august 2009   

   

 
MONTERING AF BRYGANLÆG 
Som tidligere nævnt og som tallene ovenfor indikerer her der været rigtig rigtig travlt. Vi 
har derfor prioriteret at lave øl frem for at få bryganlægget til at køre. Vi er langt med 
monteringen af bryganlægget og forventer at have anlægget færdigmonteret meget snart. 
Straks herefter vil Peter begynde at lave nogle prøvebryg og lære anlægget at kende. Når vi 
begynder at gå i produktion vil vi melde dette ud og lave en happening ud af det. 
 
Grundet den store succes har der også i perioder været udsolgt af de forskellige øl. Specielt 
har der været rift efter ”Poulsen”. Det har vist sig svært at skaffe porse i en ordentlig 
kvalitet hvorfor vi ofte mangler denne øl. Det er desværre ærgerligt men kvaliteten vil vi 
ikke gå på kompromis med.   
 
 
ARRANGEMENTER 
 
Torsdag d. 6/8 kl. 19.00, åbner Halsnæs Bryghus dørene til en jazz-aften med Hammond 
Jazz Trio. Dermed bydes på jazz-præget musik med hammondorglet i forgrunden. Trioen er 
inspireret af den klassiske souljazz orgeltrio, med guitar og trommer som i 60'erne.  
 
Hammond Jazz Trio tilstræber at byde på et repertoire, der også indeholder populære 
jazzevergreens samt latin- og gospelorienterede ting. 
 
 
Lørdag og søndag d. 7-8 / 8 fra kl. 11.00, har Hundested Kunstforening i samarbejde 
med Halsnæs Bryghus besluttet at slå et stort slag for kunsten! 
Det sker med projektet: "Mega kunst & Mikro Bryg "- et projekt udarbejdet af  
Hundested Kunstforenings bestyrelse med Halsnæs Bryghus som sparringspartner. 
 
Eventen, ”Mega kundst og Mikro bryg” består af følgende dele: 
Nes Lerpa maler på 3 solsejl på kajen, og et stort maleri af Kunstneren vil kunne ses  
og opleves på væggen i Bryghuset. 
Kunstforeningen sælger plakater og kort med Nes Lerpas malerier -  
og et projekt "Kunst i Børnehøjde" vil finde sted i Bryghusets lille sidebygning "Kontoret" 
"Havlit" er hyret af Kunstforeningen søndag den 9. august og vil ligge for enden af  
Ndr. Beddingsvej ved Glas Smedjen. Afg. kl. 11 hjemkomst kl. 14. 
Billetter á 150 kr. kan købes på Bryghuset og i Hamiltons Havne Galleri fra d. 27.juni. 
På hver forlods købt billet gives en 13 x 18 original akvarel - signeret:  
Nes Lerpa - Italia 09. 
Foruden havfiskeri, undervises der efter ønske i maleri på lærred ombord, ved instruktør. 
Der vil være musikalsk underholdning af Gladsaxe Harmonika Orkester, og af  
Frederiksværk Koret.  
 
Endelig brygger Halsnæs Bryghus en ny " Kunst øl " navnet afsløres ikke endnu,  
men Nes Lerpa har tegnet etiketten. Etiketten er starten på en årlig tilbagevendende 
tradition, hvor en kunstner udpeget af Kunstforeningen vil få den ære. 

  
 

Fredag d. 21/8 kl. 20.00, spiller Rumlepotten i Halsnæs Bryghus. Holdet består af 7 
erfarne musikere, som har en lang musikalsk tradition bag sig. 
 
Musikken de spiller er irsk/skotsk folkrock blandet med danske, svenske og amerikanske 
ørehængere. Det karakteristiske for Rumlepotten er den flerstemmige sang og den alsidige 
instrumentering. 
 
De har gennem årene været engageret til mange forskellige arrangementer, og har derfor 
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erfaring i at underholde et ”bredt” publikum, hvor musikken enten har fungeret som 
igangsættere til fællesdans eller en mere koncertlignende optræden. 
 

Lørdag d. 29/8 kl. 20.00, præsenterer vi igen Hammond Jazz Trio.   
 
 
SMAG OG BEHAG JULI MÅNED 
Igen i år har vi opnået en flot pris for vores øl. ”Fabritius” har deltaget i samme konkurrence 
som ”Classens Lise” vandt sidste år og opnået en flot 3. plads i konkurrencen om 
”Danmarks bedste sommerøl”. ”Poulsen” modtog i samme konkurrence en flot 6. plads. Det 
tegner godt og i de to første konkurrencer har vi fået medaljer i begge.   
 
 
AKTIEUDVIDELSE 
På utallige opfordringer fra personer som ikke nåede det, troede på projektet eller andet, 
har vi valgt at udstede aktier igen. Aktieudvidelsen skulle blandt andet bruges til at 
renovere 1. Salen, forbedre ”Kontoret” så vi kan holde flere og anderledes arrangementer 
her, udvide toiletfaciliteter i nærheden af ”Kontoret” samt øge udendørsserveringen når 
havnefronten bliver spærret af til gående trafik.  
 
For at dette bliver en succes, er det vigtigt at alle hjælper med at sprede budskabet 
omkring aktieudvidelsen samt sende tegningsblanketter og prospekt til interesserede. 
Udfyldte blanketter skal afleveres på Bryghuset. Prospekt og tegningsblanketter er 
vedhæftet i samme mail som dette nyhedsbrev. 
 
Desværre havde vi ikke tid til at informere tidligere til nuværende aktionærer og håber på 
Jeres forståelse i denne travle tid.  
 
 
TRÅDLØST NETVÆRK OG FIRMAARRANGEMENT 
Som noget nyt har vi installeret trådløst netværk til brug for vores mange gæster. 
Netværksnavn og adgangskode oplyses i baren. Vi har desuden benyttet ”Kontoret” til at 
afholde et salgsmøde for en virksomhed. Stedet dannede en perfekt ramme om et sådan 
arrangement.  
 
 
HJEMMESIDE OG FACEBOOK 
Hold Jer i øvrigt opdateret på vores nye hjemmeside på www.halsnaesbryghus.dk og på 
facebook. Link hertil direkte fra hjemmesiden.  
 
 
 
 
 

På festligt gensyn i Halsnæs Bryghus 
 
Maibrit Thrue og Peter Sonne 
 
 

 


